2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18  сентября 2024 г.                                                                                              № 387

	О внесении изменений в положение о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области №67 от 28.02.2020года.

В соответствии с  областным законом  от 29 ноября 2007 года № 121-з «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные  должности муниципальной службы) в Смоленской области» Совет депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Пункт 3 Положения «О порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим  муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» изложить в следующей редакции:
«3. Выплата муниципальной пенсии за текущий месяц  осуществляется путем перечисления денежных средств на лицевые счета получателям муниципальной пенсии за выслугу лет до 25 числа текущего месяца».
2.	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Переволочского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                             Т.П. Силаева

image1.png